

**Årsredovisning för**  
**S3 Research AB**

559193-5779

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Isaac Skog  
Styrelseledamot

2026-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S3 Research AB, 559193-5779, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

S3 Research AB registrerades 2019-02-05 och har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver konsultation och undervisning inom signalbehandling och maskinlärande samt natur- och friluftsguidning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har av strategiska skäl minskats för att möjliggöra för ägaren att fokusera på annan verksamhet utanför bolaget. Omsättningen har därmed minskat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	17 200	77 166	254 489	449 195
Resultat efter finansiella poster	12 043	39 929	202 281	396 305
Soliditet %	99,8	96,6	91,5	87,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 725	31 933
Balanseras i ny räkning		31 933	-31 933
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			12 043
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>187 108</b>	<b>12 043</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	187 108
Årets resultat	12 043
<b>Summa</b>	<b>199 151</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	199 151
<b>Summa</b>	<b>199 151</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 200	77 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 200</b>	<b>77 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 394	-40 253
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 394</b>	<b>-40 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 194</b>	<b>36 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		97 964	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		873	3 016
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 600	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 237</b>	<b>3 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 043</b>	<b>39 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 043</b>	<b>39 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 996
<b>Årets resultat</b>		<b>12 043</b>	<b>31 933</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 217	112 452
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 217</b>	<b>112 452</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		70 600	290 358
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>70 600</b>	<b>290 358</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		164 950	59 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 950</b>	<b>59 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>249 767</b>	<b>462 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>249 767</b>	<b>462 482</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		187 108	364 725
Årets resultat		12 043	31 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>199 151</b>	<b>396 658</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>249 151</b>	<b>446 658</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	1 816
Övriga skulder		616	14 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>616</b>	<b>15 824</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>249 767</b>	<b>462 482</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

*Isaac Skog*  
Isaac Skog  
Styrelseledamot

2026-04-30  
Datum